[bookmark: _GoBack]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
УЖУРСКОГО   РАЙОНА
СХОД ГРАЖДАН ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

	14.02.2024
	с.Васильевка
	                      № 72-153р

О внесении изменений и дополнений
в решение схода граждан Васильевского
сельсовета от 29.07.2021 № 47-94р
«О земельном налоге на территории
Васильевского сельсовета»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 387 Налогового Кодекса РФ, на основании  ст.3 «Правовая основа местного самоуправления» Устава Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края, сход граждан Васильевского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение схода граждан Васильевского сельсовета от 29.07.2021 № 47-94р «О земельном налоге на территории Васильевского сельсовета»:
1.1.  В пункте 2, п.п.1)   слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за  днем его официального опубликования в печатном органе Васильевского сельсовета  «Васильевский вестник» и не ранее 1-ого числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Председатель схода граждан
Глава сельсовета                                                                                Т.Г. Сидорова